PREFt)TURADE 	a,

UIXADA qRRUP11111

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público que realizará as 14:00, do dia 16

de setembro de 2024, no endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com.br,

Dispensa n2  10.013/2024-SMS. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TREINAMENTO GERENCIAL EM AUDITORIA, GESTÃO DA CLÍNICA, COM TREINAMENTO

C
PARA ELABORAÇÃO DE FERRAMENTAS OPERACIONAIS DE PLANEJAMENTO E

EXECUÇÃO DA AUDITORIA INTERNA, ASSIM COMO ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS E

ACOMPANHAMENTO DE AÇÕES CORRETIVAS, AUDITORIA DE CONTAS MÉDICAS,

GESTÃO DE RISCOS EM SAÚDE E COMPLIANCE NA SAÚDE, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE.. Aviso de

Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav.

José Jorge Matias, s/n, Campo Velho e no endereço eletrônico:

https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 11 de setembro de 2024.

UVJ\C ÇOUO Sj"O
HISADORA MARIA PAIXAO SILVA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Tabeliào Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

PREFETURA DE 	,'

QUIXADA

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa nQ 10.013/2024-SMS, na forma do § 30  do Art. 75, da Lei

Federal n 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 12  do Art.

8Q da Lei Federal nQ 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público
que realizará as 14:00 do dia 16 de setembro de 2024 , no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, 	Dispensa 	n2 	10.013/2024-SMS. 	Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TREINAMENTO GERENCIAL EM AUDITORIA,
GESTÃO DA CLÍNICA, COM TREINAMENTO PARA ELABORAÇÃO DE FERRAMENTAS
OPERACIONAIS DE PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DA AUDITORIA INTERNA, ASSIM
COMO ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS E ACOMPANHAMENTO DE AÇÕES
CORRETIVAS, AUDITORIA DE CONTAS MÉDICAS, GESTÃO DE RISCOS EM SAÚDE E
COM PLIANCE NA SAÚDE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICíPIO DE QUIXADÁ/CE. . Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na
Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Matias, s/n, Campo Velho e no
endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 11 de setembro de 2024

LL 	 ÁÁOb Jvcu

HISADORA MARIA PAIXAO SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900.169 - Quixadá-CE